SANIKO

numer referencyjny postepowania: BZ.ZP.13/30/05/25

Wtoctawek, 04.06.2025r.

Odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienie tresci SWZ

dotyczy postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji, nr BZ.ZP.13/30/05/25 pod nazwa ,dostawa fabrycznie nowej koparki
gasiennicowej o masie catkowitej do 24 ton z silnikiem spalinowym, wysiggnikiem jednoczesciowym
oraz wymiennymi tyzkami na potrzeby RZUOK w Machnaczu”.

Zamawiajacy - Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Saniko” sp. z o0.0., dziatajagc na podstawie
art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dn. 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320,
7 2025 r. poz. 620) - dalej: uPZP - udostepnia wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
— dalej: SWZ - wraz z odpowiedziami na nie.

W przedmiotowym postepowaniu wptynety wnioski o nastepujacej tresci:

1. PYTANIE NR 1:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na catkowitg szeroko$¢ nadwozia do maks. 2760 mm?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tre$ci dokumentdéw zamodwienia w zakresie wskazanym w niniejszym
pytaniu, modyfikujgc tym samym unormowania rozdziatu VI, pkt. 2, Ip. 1, ppkt. 4) SWZ oraz Ip. Ill ppkt. 4)
zatacznika nr 7 do SWZ z brzmienia:

,catkowita szerokos¢ nadwozia od min. 2 500 mm do maks. 2 710 mm”

na brzmienie:

,catkowita szerokos¢ nadwozia od min. 2 500 mm”

2. PYTANIE NR 2:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wysokos$¢ transportowg od min. 3000mm?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tre$ci dokumentédw zamowienia w zakresie wskazanym w niniejszym
pytaniu, modyfikujgc tym samym unormowania rozdziatu VI, pkt. 2, Ip. 1, ppkt. 6) SWZ oraz Ip. Ill ppkt. 6)
zatgcznika nr 7 do SWZ z brzmienia:

,Wysokos¢ transportowa od min. 3 140 mm do maks. 3 155 mm”

na brzmienie:

,wysokosc transportowa od min. 3 000 mm”

3. PYTANIE NR 3:
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na maks. zasieg kopania od min. 9870mm?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci dokumentéw zamdwienia w zakresie wskazanym w niniejszym
pytaniu, modyfikujgc tym samym unormowania rozdziatu VI, pkt. 2 Ip. 1, ppkt. 15) SWZ oraz Ip. Il
ppkt. 15) zatgcznika nr 7 do SWZ z brzmienia:

,maks. zasieg kopania od min. 9 900 mm do maks. 10 100 mm”

na brzmienie:

,maks. zasieg kopania od min. 9 850 mm do maks. 10 100 mm”

4. PYTANIE NR 4:
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na silnik min. 116kW?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w powyzszej materii.
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5. PYTANIE NR 5:
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na predkos¢ obrotu w przedziale: 10,5 - 13 obr./min?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci dokumentéw zamdwienia w zakresie wskazanym w niniejszym
pytaniu, modyfikujac tym samym unormowania rozdziatu VI, pkt. 2, Ip. 7, ppkt. 3) SWZ oraz Ip. IX ppkt. 3)
zatgcznika nr 7 do SWZ z brzmienia:

Jpredkosc obrotu w przedziale: 11 — 13 obr/min.”

na brzmienie:

Jpredkosc obrotu w przedziale: 10,5 — 13 obr/min.”

6. PYTANIE NR 6:
Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne, ktérej catkowita szerokosé nadwozia wynosi 2740mm?
ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na analogiczny zakres - w odpowiedzi na pytanie nr 1 niniejszego
dokumentu.

7. PYTANIENR 7:
Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne, ktorej dtugosc transportowa wynosi 9530mm?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang tresci dokumentéw zamdwienia w zakresie wskazanym w niniejszym
pytaniu, modyfikujgc tym samym unormowania rozdziatu VI, pkt. 2, Ip. 1, ppkt. 5) SWZ oraz Ip. Ill ppkt. 5)
zatacznika nr 7 do SWZ z brzmienia:

»dtugosc transportowa od min. 9 600 mm do maks. 9 800 mm”

na brzmienie:

»dtugosc transportowa od min. 9 500 mm”

8. PYTANIE NR 8:
Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne, ktorej wysoko$¢ transportowa wynosi 3030mm?
ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na analogiczny zakres - w odpowiedzi na pytanie nr 2 niniejszego
dokumentu.

9. PYTANIENRO:

Czy zamawiajacy dopuszcza ukfad centralnego smarowania marki BEKA montowany poza etapem
fabrycznym do maszyny znajdujacej sie na stocku w polsce, taki sam jak zaktadany fabrycznie?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisOw w powyzszej materii.

10. PYTANIE NR 10:
Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. wysokosci kabiny - 3255 mm.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisOw w powyzszej materii.
11. PYTANIE NR 11:
Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. wysokosci nadwozia - 2753 mm.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajagcy w opisie przedmiotu zamowienia nie wskazywat parametru ,wysoko$¢ nadwozia”.
Jesli Wykonawca miat na mysli szerokos¢ nadwozia unormowanego w rozdziale VI pkt. 2 Ip. 1 ppkt. 4)
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— Zamawiajacy wyraza zgode, a odpowiedZ na powyzsze zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 1 niniejszego
dokumentu.

12. PYTANIE NR 12:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. przeswitu—468 mm (Ip. 1 ppkt. 8).
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy okreslit zakres wymaganego przeswitu nad podtozem w rozdziale VI, pkt. 2, Ip. 1 ppkt. 8 SWZ.
Materia, o ktdrej wyjasnienie wnioskuje Wykonawca pozostaje w zgdanej przez Zamawiajacego skali.
13. PYTANIE NR 13:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. dtugosci gasienic — 5173 mm.
ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w powyzszej materii.
14. PYTANIE NR 14:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. zasiegu kopania — 9745 mm.
ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w powyzszej materii.
15. PYTANIE NR 15:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. gtebokosci kopania — 6450 mm.
ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisdw w powyzszej materii.
16. PYTANIE NR 16:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. tyzki kopiacej — 1,3 m>.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci dokumentow zamdwienia w zakresie wskazanym w niniejszym
pytaniu, modyfikujgc tym samym unormowania rozdziatu VI, pkt. 2, Ip. 1, ppkt. 17) SWZ oraz Ip. lll ppkt. 17)
zatacznika nr 7 do SWZ z brzmienia:

Jtyzka kopigca min. 1,35 m*”

na brzmienie:

yzka kopigca min. 1,3 m*”

17. PYTANIENR 17:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. tyzki kopigcej — 0,71 m>.
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisOw w powyzszej materii.
18. PYTANIE NR 18:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. pompy 400 |/min..
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w powyzszej materii.
19. PYTANIE NR 19:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. odptatnych przegladéw technicznych.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopusci odstepstw od unormowan przedmiotowej materii.
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20. PYTANIE NR 20:
Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. Ip. 10 ppkt. 7) ,,po stronie kupujgcego”.

ODPOWIEDZ:
Koszty przeglagddw okresowych sg elementem cenotwérczym i zgodnie z dokumentami zamdwienia Wykonawca

ma obowiazek je zapewni¢ i wliczy¢ je w cene oferty.

21. PYTANIE NR 21:

Prosze o udzielenie informacji w sprawie odstepstwa dot. Ip.10 ppkt. 9) ,zazwyczaj jest to 48g,
nie mozemy zapewni¢ w 100 %.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopusci zmiany w przedmiotowej materii.

do podejmowania czynnosci w jego imieniu/
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